
ZPRAVODAJ Z 1. KOLA DRUŽSTEV JUNIOREK A DOROSTENEK 
 

Máme za sebou úvodní kolo družstev juniorek a dorostenek této sezóny, které proběhlo v neděli 

5.5.2019 v Ostravě. 

Bohužel toto kolo bylo poznamenáno "extremně studeným počasím", které nepřálo výkonům, a 

každý bojoval především sám se sebou a šlo hlavně o to, aby se nikdo nezranil. Teplota mezi 4-8 

stupni (pocitová mezi -1 až 3 stupni), studený točivý vítr, mírný ranní déšť, to vše je totálně 

neatletické a všichni i vzhledem k tomu, že neměli možnost schovat se do tepla, si zaslouží veliké 

díky a zasloužený klobouk dolů. DĚKUJEME! 

I přes rozmary počasí jsme nakonec nastoupili v relativně silném složení a každý nastoupil 

minimálně ve dvou disciplínách. Nakonec vše dopadlo nad očekávání!  

 

Juniorky, ač v oslabené sestavě, zvítězily s 203 body před druhými Vítkovicemi (140 b.) a třetí 

Opavou (128 b.) a vzhledem k tomu, jaké máme rezervy, můžeme čekat opět velký útok na 19. titul 

z MČR. 

Juniorky "B" získaly 18 bodů a patří jim 11. místo (z 15-ti). 

Velmi potěšily dorostenky, které ve 14-ti dívkách získaly 151 bodů a zůstaly jen 8 bodů za druhou 

silnou Olomoucí. 

 

Individuálně ve svých disciplínách byly mezi prvními třemi: 

 

JUNIORKY 
1. místo - Zabloudilová (100 m př), Filipová (1500m), Burianová (3skok), Koktavá (oštěp) a 

Koláčková (3000 m),  

2. místo - Krejčiříková (výška), Krajčová (kladivo), Vedrová (oštěp) 

3. místo - Zabloudilová (100 m), Zahradníčková (koule, disk), Krejčiříková (dálka), Hanuliaková 

(oštěp), Charvátová (1500 m) a Popelková (3000 m) 

 

DOROSTENKY 
1. místo - Horváthová (výška), Hájková (oštěp) 

2. místo - Hanuliaková (koule), Kurachová (kladivo), Paťavová (tyč), Křížková (100m př), 

Kalincová (300m př) 

3. místo - Hanuliaková (oštěp), Horváthová (dálka), Křížková (200 m), Svobodová (800 m) 

Úkol (být v obou kategoriích do třetího místa) je tedy v 1. kole splněn! 

 

Bodování juniorky "A"  1.disc 2.disc 3.disc  celkem 
1. Zabloudilová Andrea  11 8   19 

2. Zahradníčková Eliška  8 8 2  18 

3. Filipová Lucie   11 7   18 

4. Krejčiříková Klára   9 8   17 

5. Krajčová Eliška   9 6   15 

6. Vedrová Michaela   9 4 2  15 

7. Burianová Lenka   11 2   13 

8. Vallová Veronika   7 5   12 

9. Koktavá Ivana   11    11 

9. Koláčková Adéla   11    11 

11. Hanuliaková Jůlia   8 3   11 

12. Dlabajová Kateřina  5 4   9 

13. Charvátová Tereza  8    8  

13. Popelková Veronika  8    8 

15. Sedláčková Lucie   7 0   7 

16. Janků Valerie   5 0   5 

16. Hejdová Veronika   5 0   5  

18. Furchová Natálie   1 0   1    



Bodování juniorky "B"  1.disc 2.disc 3.disc  celkem 
1. Jelínková Klára   6 0   6 

2. Hrachovská Simona  4 1 0  5 

3. Ryndová Adéla   4 0   4 

4. Zabloudilová Eva   2    2 

5. Doležalová Dagmar  1 0   1 

6. Mrázková Natálie   0    0 

7. Vašíčková Lucie   0 0   0 

7. Kvochová Karolína  0 0   0 

 

Bodování dorostenky  1.disc 2.disc 3.disc  celkem 
1. Hanuliaková Petra   9 8 4  21 

2. Kurachová Marta   9 6 5  20 

3. Horváthová Michaela  11 8   19 

4. Paťavová Natálie   9 6 3  18 

5. Křížková Natálie   9 8   17 

6. Hájková Hana   11    11 

7. Kalincová Anna   9 1   10 

8. Gyömraiová Natália  7 2 0  9 

9. Miková Dominika   6 3   9 

10. Svobodová Barbora  8    8 

11. Mášová Adriana   6 0   6 

12. Teplá Agáta   2 0   2 

13. Matoušková Valerie  0    0 

14. Holá Karolína   0 0   0 

 

Druhé kolo se koná v sobotu 25.5.2019 v Olomouci, kde nesmíme povolit a proto vás postupně 

prosím se opět ozvat ohladně vašich startů. I toto kolo bych nechal starty na vás a také potřebuji 

vědět, kdo by potřeboval ubytování z pátku na sobotu.  

 

Kompletní výsledky zde: https://online.atletika.cz/vysledky/40011/0/2 

 

GRATULUJEME, DĚKUJEME A VE 2. KOLE OPĚT V PLNÉ SÍLE! 

"VZHŮRU BRNO" !!! 

 

 

 

Lukáš Klíma 

Vedoucí družstva dorostenek a juniorek 

 

 

https://online.atletika.cz/vysledky/40011/0/2

